各 位

国際小児がんキャンペーン ＆ 支部交流会のご案内

                              ２０１５．１２．吉日

                                                            (公)がんの子どもを守る会東海支部

                              代表幹事 鈴木中人

 前略 いつもお世話になります。お変わりございませんでしょうか？

 さて、（公）がんの子どもを守る会では、国際小児がんデーである２月１４日に合わせて、全国活動と

して小児がんの啓発キャンペーンに取り組んでおります。

今年度、東海支部では、２０１６年２月１４日（日）に「小児がんと教育を語る会」と「支部交流会」

を、下記の通り開催いたします。

ぜひ会員各位及び小児がん支援にご関心のある方々のご参加を賜りたく存じます。なお、語る会のみ、

または支部交流会のみの参加も可能です。

草々

１．語る会＆支部交流会の概要

  日 時 等 内   容

■小児がんと教育を語る会

 2016.2.14(日)10:00～11:30

  ＊開場 9:40～

  ウインクあいち 1210 会議室

 名古屋市中村区名駅 4-4-48

  名古屋駅徒歩 5 分

 ユニモール 5 番出口徒歩 2分

①今、がん教育が学校で取り組まれています。小児がんを題材にし

た中学校での事例ＤＶＤ（45 分）を観ながら、学校での小児

がん啓発について、みんなでみつめます。

②参加資格＝どなたでも参加可能（定員 40 名）

③参加費 ＝無料。募金箱を設置

（全額、がんの子どもを守る会本部に寄付）

④申込方法＝末尾申込書を FAX、またはメール。

■支部交流会

 2016.2.14(日)12:00～14:00

   会場は周辺飲食店

①会員相互の交流と 2016 年度支部計画を話し合う

②参加資格＝がんの子どもを守る会会員 及び その家族

③参加費 ＝2000 円/1 人（当日払い）

④申込方法＝末尾申込書を FAX、またはメール

      事前予約要 2016 年 2 月 7 日までに

■問合せ先

東海支部代表幹事 鈴木中人

☎、FAX 0565－31－4399  メール 1234ab@hm2.aitai.ne.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

Fax 0565－31－4399    語る会 及び 支部交流会 申込書

参加区分（該当に○） ・ 語る会        ・ 支部交流会

参加者のお名前

連絡先 電話            メール

以上

mailto:1234ab@hm2.aitai.ne.jp